
Ophoging Regeling EOS lange termijn en EOS demo tender 2008-I

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 4 juni 2008, nr. WJZ
8057490, tot ophoging van de Regeling
EOS lange termijn en EOS demo tender
2008-I

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 6 van het Besluit EOS:
lange termijn en artikel 6 van het Besluit
EOS: demo en transitie-experimenten;

Besluit:

Artikel I
De Regeling EOS lange termijn en EOS
demo tender 2008-I wordt als volgt
gewijzigd.

A
In artikel 2, eerste lid, wordt het bedrag
‘€ 10.000.000’ vervangen door:
€ 14.550.000.

B
In artikel 3, tweede lid, wordt het bedrag
‘€ 5.000.000’ vervangen door:
€ 11.500.000.

Artikel II
Deze regeling treedt inwerking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 4 juni 2008.
De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

Toelichting

In de Regeling EOS lange termijn en
EOS demo tender 2008-I zijn drie ten-
ders geopend en de bijbehorende subsi-
dieplafonds vastgesteld. Twee subsidie-
plafonds worden door middel van deze

regeling opgehoogd. Dit betreft het sub-
sidieplafond de eerste tender van 2008
van de Uitvoeringsregeling EOS: lange
termijn, die liep van 28 oktober 2007 tot
en met 31 januari 2008, 17:00. Dit sub-
sidieplafond wordt met € 4.550.000
verhoogd tot € 14.550.000. De datum
van openstelling blijft ongewijzigd. Dit
houdt in dat geen nieuwe aanvragen
kunnen worden ingediend. Het tweede
subsidieplafond dat wordt gewijzigd is
het subsidieplafond voor de eerste ten-
der van 2008 van de Uitvoeringsrege-
ling EOS: demo, die liep van 28 oktober
2007 tot en met 17 januari 2008. Dit
subsidieplafond wordt met € 6.500.000
opgehoogd tot € 11.500.000.

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

EZ

Uit: Staatscourant 16 juni 2008, nr. 113 / pag. 8 1


